2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от  22 марта 2013 г.

№372
О награждении Благодарственным

письмом Думы города Нижневартовска

Рассмотрев обращение, принятое на заседании  постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам, руководствуясь Положением «О Благодарственном письме Думы города Нижневартовска»,
Дума города РЕШИЛА:
1. Наградить Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска:

1.1. За многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, активное участие в общественной жизни, значительный вклад в развитие строительной отрасли города Нижневартовска:

	Ахметшина
Роберта Биктимировича,
	формовщика железобетонных изделий и конструкций закрытого акционерного общества «Нижневартовскстройдеталь»;

	Бурковскую
Наталью Марьяновну,
	ведущего специалиста производственно-технического отдела закрытого акционерного общества «Нижневартовскстройдеталь»;

	Гурбанова
Вахида Орудж оглы,
	формовщика железобетонных изделий и конструкций закрытого акционерного общества «Нижневартовскстройдеталь»;

	Копейкину
Ольгу Вячеславовну,

	главного механика заводского производства закрытого акционерного общества «Нижневартовскстройдеталь»;

	Коротаева

Максима Александровича,
	главного инженера закрытого акционерного общества «Нижневартовскстройдеталь»;

	Пильчук

Надежду Станиславовну,
	заместителя начальника отдела социально-бытового и хозяйственного обеспечения закрытого акционерного общества «Нижневартовскстройдеталь»;

	Усачеву
Ирину Васильевну,
	сварщика арматурных сеток и каркасов закрытого акционерного общества «Нижневартовскстройдеталь»;

	Шайгарданову

Фанилю Хасановну,
	машиниста мостового крана отдела материально-технического отела закрытого акционерного общества «Нижневартовскстройдеталь».

1.2. За многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, активное участие в общественной жизни, значительный вклад в социально-экономическое, культурное развитие города .
	Решетову
Наталью Владимировну,
	научного сотрудника муниципального бюджетного учреждения «Нижневартовский краеведческий музей имени Т.Д. Шуваева.

2. Решение вступает в силу  после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                               М.В. Клец

Дата подписания  «22» марта 2013 г.